



OSB árlista

MEGNEVEZÉS	TÁBLAMÉRET	bruttó m2 ár	bruttó tábla ár	menyiség
OSB 6 mm	2500X1250	982 Ft	3 070 Ft	40db tól
OSB 8 mm	2500X1250	1 062 Ft	3 320 Ft	40db tól
OSB 10mm	2500X1250	1 203 Ft	3 760 Ft	40db tól
OSB 12mm	2500X1250	1 427 Ft	4 460 Ft	40db tól
OSB 15mm	2500X1250	1 734 Ft	5 419 Ft	30db tól
OSB 18mm	2500X1250	2 067 Ft	6 460 Ft	25db tól
OSB 22mm	2500X1250	2 534 Ft	7 920 Ft	20db tól
OSB 25mm	2500X1250	3 174 Ft	9 920 Ft	20db tól
OSB NÚTOS 12mm	2500X675	1 639 Ft	2 765 Ft	50db tól
OSB NÚTOS 15mm	2500X676	2 059 Ft	3 474 Ft	50db tól
OSB NÚTOS 18mm	2500X675	2 447 Ft	4 130 Ft	50db tól
OSB NÚTOS 22mm	2500X675	3 019 Ft	5 095 Ft	50db tól
OSB NÚTOS 25 mm	2500X675	3 488 Ft	5 886 Ft	50db tól
OSB NÚTOS 12mm	2500X625	1 516 Ft	2 559 Ft	50db tól
OSB NÚTOS 15mm	2500X625	1 905 Ft	3 215 Ft	50db tól
OSB NÚTOS 18mm	2500X625	2 265 Ft	3 823 Ft	50db tól
OSB NÚTOS 22mm	2500X625	2 795 Ft	4 716 Ft	50db tól
OSB NÚTOS 25 mm	2500X625	3 229 Ft	5 449 Ft	50db tól

MEGNEVEZÉS	TÁBLAMÉRET	bruttó m2 ár	bruttó tábla ár	menyiség
OSB 6mm	2500X1250	992 Ft	3 100 Ft	1db tól
OSB 8mm	2500X1250	1 072 Ft	3 350 Ft	1db tól
OSB 10mm	2500X1250	1 213 Ft	3 790 Ft	1db tól
OSB 12mm	2500X1251	1 437 Ft	4 490 Ft	1db tól
OSB 15mm	2500X1250	1 744 Ft	5 449 Ft	1db tól
OSB 18mm	2500X1250	2 077 Ft	6 490 Ft	1db tól
OSB 22mm	2500X1250	2 544 Ft	7 950 Ft	1db tól
OSB 25mm	2500X1250	3 184 Ft	9 950 Ft	1db tól
OSB NÚTOS 12mm	2500X675	1 650 Ft	2 785 Ft	1db tól
OSB NÚTOS 15mm	2500X675	2 071 Ft	3 494 Ft	1db tól
OSB NÚTOS 18mm	2500X675	2 459 Ft	4 150 Ft	1db tól
OSB NÚTOS 22mm	2500X675	3 031 Ft	5 115 Ft	1db tól
OSB NÚTOS 25 mm	2500x675	3 500 Ft	5 906 Ft	1db tól
OSB NÚTOS 12mm	2500x625	1 651 Ft	2 579 Ft	1db tól
OSB NÚTOS 15mm	2500x625	2 070 Ft	3 235 Ft	1db tól
OSB NÚTOS 18mm	2500x625	2 460 Ft	3 843 Ft	1db tól
OSB NÚTOS 22mm	2500x625	3 031 Ft	4 736 Ft	1db tól
OSB NÚTOS 25 mm	2500x625	3 500 Ft	5 469 Ft	1db tól